Inter Nw, pro Nobis, Ligeis, Subditis, & VafTallis, Regnis,
Terris, & Dominiis noftris, ex parte una, & prxfatum Fratrem

nofirum., pro Se, Ligeis, Subditis, & VafiTallis, ac Ducatu,Ter-
ris , & Dominiis fuis , ex parte altera , tam per Terram

,
quam

per Aquas, & Mare, nuper initas, fadtas, & firmatas,

Nos,
Volentes ipfas Trcugas , ToIIerantias , & Abftinentias , fecun-

dum exigentiam earumdem inviolabiliter confervari debere , ac

Dampna , Violentias , & Attemptata quaecumque, quatenus Nos
& Partem noftram concernit, debite Corrigi & Reformari,
Ad Conveniendum & Communicandum , cum CommilTariis,

pro parte prxdicti Fratris noftri, uno, autpluribus, in Civitate

noftra Ambrincenfi , Die prinia Menfis Augufli proximo futura,

cum Continuatione & Prorogatione Dierum & Locorum tunc
fi oporteaC

,

Necnon ad Corrigendum & Reformandum cotum & quicquid,

contradidtas Treugas, Tollerantias, & Abftinentias, per Ligeos,
Subdicos, feu Vaflallos noftros , Attemptatum fuerit.

Hea. j.

*x. *;

Et in Negotio hujufmodi Procedendum , Cognofcendum, & Ann D
Statuendum, cum fuis Incidentibus, Dependentiis , & Connexis, 1420

'

& Fine debito Terminandum, *

Partibufque, fbla veritate, fummarie, de plano, aut alia via Ju-
ris quacumque , infpeda

, Juftitiae complementum faciendum &
miniftrandum,

Cseteraque Excercendum , Difcernendum , Diffiniendum
, &

Exequendum, qux in hac parte neceflfaria fuerint feu oportuna,
Vobis, aut Duobus veitrum

,

* Quqrum vos
,

prsefati Thefaurarie & Willielme Alwwyk
,

Duos efle volumus,
Ac de quorum fidelitate & circumfpedionis induftria plenara

& firmam fidem habemus,
Committimus Poteli:atem , cum cujuflibet Cohertionis & Exe-

cutionis, quas Decreveritis, Poteftate:

Damus, infuper, omnibus & fingulis Ligeis & Subdicis noftris

(cujufcumque Audtoricatis fuerinc , majoris vel minoris) Tenore
Pr.rfcntium , firmiter in Mandatis, qjod vobis, auc Duobus ve-
ftrum (quorum vos

,
prcefati Thefaurarie & WiUiebne Alnewyk,

Duos efle volumus) in Praemiffis intcndant & pareanc cum efiedtu.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Cafirum de Monfireau fepcimo die Julii.

Per ipfum Regem.

Z? Xi-

lS2 CONVENTIONES, LITER^,
Ann.D.
1420.

Ht». j.
Litera AmbafftAtorum Britarmiit.

A, Treshault & Trefexcellent Prince , mftre Trefredoubte

Seigneur , le Roj d'Engleterre , Hoir & Regent du Ro^jaH-

me de France.

An. 8. fTRefhaah <dr Trefexcellent Frince, noftre Trepedotthte Seigv^ut,

H. f.
J- Nous nous Recommandons treftiumblemenc a voftre Tres-

Ix bM. haulteSeignorie,